
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
X сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 27 лютого 2020 року N 138/8308

Про затвердження переліку об'єктів малої приватизації, що
перебувають у комунальній власності територіальної громади

міста Києва та підлягають приватизації
Із змінами і доповненнями, внесеними

 рішенням Київської міської ради
 від 16 грудня 2021 року N 4036/4077

Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного і комунального майна", пункту 30 частини 
першої статті 26, частини шостої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
рішення Київської міської ради від 20 грудня 2018 року N 545/6596 "Про питання приватизації 
комунального майна територіальної громади міста Києва, що належить до об'єктів малої приватизації" та з
метою забезпечення сталого соціально-економічного розвитку міста Києва, виконання завдань по 
надходженню коштів до бюджету міста Києва Київська міська рада вирішила:

1. Затвердити перелік об'єктів малої приватизації, що перебувають у комунальній власності 
територіальної громади міста Києва та підлягають приватизації, згідно з додатком.

2. Встановити, що:
2.1. У разі виникнення розбіжностей між адресами, зазначеними в додатку до цього рішення, та 

адресами, зазначеними у технічній документації, виготовленій сертифікованим суб'єктом, що здійснює 
технічну інвентаризацію нерухомості, остаточною вважається адреса, зазначена у технічній документації.

2.2. У разі виникнення розбіжностей між площею, зазначеною у додатку до цього рішення, та площею, 
зазначеною у технічній документації, виготовленій сертифікованим суб'єктом, що здійснює технічну 
інвентаризацію нерухомості (до 20 кв. м), у тому числі пов'язаних з розподілом місць загального 
користування, остаточними вважаються дані, зазначені в технічній документації.

3. Балансоутримувачам об'єктів комунальної власності, включених до переліку об'єктів малої 
приватизації під час здійснення підготовки до продажу об'єктів малої приватизації, які затверджені 
додатком до цього рішення, здійснити всі необхідні дії для реєстрації права комунальної власності 
територіальної громади міста Києва, передбачені Законом України "Про державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень", а також забезпечити дотримання вимог статті 18 Закону України 
"Про охорону культурної спадщини".

4. Опублікувати перелік об'єктів малої приватизації, що перебувають у комунальній власності 
територіальної громади міста Києва та підлягають приватизації, на офіційному вебсайті Київської міської 
ради.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
власності.

 
Київський міський голова В. Кличко

 

Додаток
до рішення Київської міської ради

27.02.2020 N 138/8308



Перелік об'єктів малої приватизації, що перебувають у
комунальній власності територіальної громади міста Києва та

підлягають приватизації
N

п/п
Назва об'єкта Адреса об'єкта

Площа об'єкта
(кв. м)

1 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Колоса Якуба, 6б 23,60

2 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Львівська, 14 128,70

3 Нежитлове приміщення (літ. А) м. Київ, просп. Перемоги, 73/1 109,40

4 Нежитлове приміщення (літ. А) м. Київ, пров. Червонозаводський, 2/13 21,50

5 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Симиренка, 22-Б 14,80

6 Нежитлове приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Симиренка, 22-Б 13,40

7 Нежилі приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Ружинська, 18/59 108,30

8 Нежитлове приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Білоруська, 30 10,80

9 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Грекова Академіка, 26 44,40

10 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Коперніка, 17 42,50

11 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Житкова Бориса, 11/17 97,70

12 Нежитлова будівля (літ. В) м. Київ, Харківське шосе, 3 64,00

13 Нежитлове приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Михайлівська, 9 97,50

14 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Тургенєвська, 60 37,80

15 Гараж, машиномісце N 22 м. Київ, вулиця Московська, 46/2 15,90

16 Гараж, машиномісце N 4 (літ. А) м. Київ, вулиця Московська, 46/2 20,60

17 Гараж, машиномісце N 19 (літ. А) м. Київ, вулиця Московська, 46/2 23,00

18 Гараж, машиномісце N 41 м. Київ, вулиця Московська, 46/2 32,60

19 Нежитлова будівля (літ. А) м. Київ, вул. Ентузіастів, 17-Б 93,70

20 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, просп. Мінський, 8 281,50

21 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Кулібіна, 3 96,00

22 Нежитлова будівля (літ. А) м. Київ, вул. Краснокутська, 4 395,00

23 Нежитлові приміщення (літ. Б) м. Київ, вул. Саксаганського, 64 84,80

24 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Гончара Олеся, 33 44,40

25 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Іоанна Павла II, 10, корп. 1 206,90

26 Нежитлове приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Тарасівська, 23/25 327,20

27 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Жилянська, 55 179,60

28 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Рибальська, 7 194,80

29 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Нижній Вал, 37/20 41,50

30 Нежитлове приміщення (літ. Б) м. Київ, вул. Мечнікова, 18 38,10

31
Нежитлові будівлі (літ. Б, літ. В, літ. Г), тенісні 
корти (N 1-9)

м. Київ, просп. Повітрофлотський, 63 7 593,10

32 Нежитлові приміщення (літ. Х) м. Київ, вул. Пост-Волинська, 3 575,20

33 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Симиренка, 22-Г 15,80

34 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, просп. Лобановського Валерія, 33 60,20

35 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Доброхотова Академіка, 11 176,30

36 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Доброхотова Академіка, 11 112,30

37 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Доброхотова Академіка, 11 170,00

38 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Доброхотова Академіка, 11 170,30

39 Нежитлове приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Малиновського Маршала, 6б 140,50

40 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Героїв Севастополя, 27 28,40

41 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Дніпроводська, 13/1 93,40

42 Нежитлові приміщення (літ. Б) м. Київ, Бессарабська площа, 7 42,00

43 Нежитлове приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Раєвського Миколи, 34 66,60

44 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Хрещатик, 15/4 30,50

45 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Джона Маккейна (Кудрі Івана), 37-А 41,80

46 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Круглоуніверситетська, 6 55,70

47 Нежитлове приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Лютеранська, 3 81,70

48 Нежитлові приміщення (літ. А, Б) м. Київ, вул. Городецького Архітектора, 11 51,70

49 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Предславинська, 12 115,90

50 Частина нежитлового приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Героїв Дніпра, 42Г 31,20

51 Нежитлове приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Північна, 14а 21,50

52 Нежитлова будівля (літ. А) м. Київ, просп. Оболонський, 22-Г 20,90

53 Нежитлова будівля (літ. А) м. Київ, вул. Автозаводська, 27-Г 23,90

54 Нежитлова будівля (літ. А) м. Київ, вул. Гайдай Зої, 7-В 58,10

55 Нежитлова будівля (літ. А) м. Київ, вул. Тимошенка Маршала, 1-Ж 76,30

56 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Архипенка Олександра, 12а 48,70

57 Нежитлова будівля (літ. А) м. Київ, просп. Героїв Сталінграда, 39-Д 20,40



58 Нежитлова будівля (літ. А) м. Київ, вул. Героїв Дніпра, 7-Б 82,60

59 Нежитлове приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Деміївська, 41 394,50

60 Нежитлове приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Деміївська, 41 143,00

61 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Набережно-Корчуватська, 92 58,60

62 Нежитлові приміщення м. Київ, бульв. Гавела Вацлава, 5 Г 55,90

63 Нежитлові приміщення м. Київ, бульв. Гавела Вацлава, 5 Г 43,20

64 Нежитлові приміщення м. Київ, просп. Бандери Степана, 30 17,50

65 Нежитлові приміщення м. Київ, просп. Бандери Степана, 30 17,50

66 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Кропивницького, 12 67,80

67 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Борщагівська, 129/131 155,40

68 Нежитлова будівля м. Київ, вул. Прирічна, 9-Б 33,80

69 Нежитлові приміщення (літ. В) м. Київ, просп. Глушкова Академіка, 31-А 133,80

70 Нежилі приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Стрілецька, 28 119,40

71 Нежитлове приміщення (літ. Б) м. Київ, пров. Шевченка Тараса, 7/1 55,00

72 Нежитлові приміщення (літ. А') м. Київ, просп. Свободи, 2 188,50

73 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, просп. Ватутіна Генерала, 2в 106,30

74 Нежитлові приміщення (літ. Б) м. Київ, вул. Драйзера Теодора, 8 101,00

75 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Зодчих, 50 432,60

76 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, просп. Гонгадзе Георгія, 5 171,00

77 Нежитлова будівля (літ. Б) м. Київ, вул. Хрещатик, 27 40,50

78 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Булаховського Академіка, 26-Б 69,20

79 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, просп. Героїв Сталінграда, 56-б 90,80

80 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, просп. Героїв Сталінграда, 56-б 341,80

81 Нежитловий будинок (літ. А) м. Київ, вул. Січових Стрільців, 91 1 385,70

82 Нежитлова будівля (літ. В) м. Київ, Столичне шосе, 11 189,70

83 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Архипенка Олександра, 6 219,50

84 Нежилий будинок (літ. Б) м. Київ, вул. Архипенка Олександра, 6 135,40

85 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Бойчука Михайла, 17/10 127,40

86 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, бульв. Лесі Українки, 3 29,20

87 Нежитлові приміщення (літ. Б) м. Київ, вул. Антоновича, 3 277,70

88 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Руставелі Шота, 12 38,60

89 Нежитлові приміщення (літ. А, Б, В) м. Київ, вул. Басейна, 9 68,10

90 Нежитлові приміщення (літ. Б) м. Київ, вул. Софіївська, 10 89,00

91 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Московська, 36 134,80

92 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Алматинська, 97/1 112,30

93 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Алматинська, 97/1 80,13

94 Нежитлові приміщення (літ. В) м. Київ, вул. Пушкінська, 8 177,00

95 Нежитлові приміщення (літ. В) м. Київ, вул. Пушкінська, 8 209,20

96 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Ярославська, 5/2 669,80

97 Нежитлова будівля (літ. "65") м. Київ, просп. Академіка Глушкова, 1 168,00

98 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ вул. Архипенка Олександра, 6 126,40

99 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ вул. Архипенка Олександра, 6 358,50

100 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Горлівська, 220 88,50

101 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Пилипа Орлика, 22/2 310,30

102 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Вокзальна, 7 613,80

103 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Володимирська, 12в 96,50

104 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Марганецька, 22 221,70

105 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, просп. Героїв Сталінграда, 56-б 548,90

106 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Мазепи Івана, 4/6 142,20

107 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, просп. Героїв Сталінграда, 27 182,10

108 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Щекавицька, 37/48 191,50

109 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Драгоманова, 27 47,80

110 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Тростянецька, 12 31,20

111 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, просп. Григоренка Петра, 19 60,60

112 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Златоустівська, 2/4 90,40

113 Нежитлові приміщення (літ. А) м. Київ, вул. Златоустівська, 2/4 38,50

114 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Драйзера, 24 56,40

115 Нежитлові приміщення м. Київ, просп. Лісовий, 23-А 49,40

116
Нежитлові будівлі (будівля основна - літ. А, 
майстерня - літ. Б)

м. Київ, вул. Електротехнічна, 10
5493,10
562,20

117 Нежитлове приміщення м. Київ, просп. Маяковського, 81/11 28,50

118 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Вишгородська, 28/1 186,60

119 Нежитлові приміщення (літ. В) м. Київ, вул. Шота Руставелі, 38 456,60

120 Нежитлове приміщення м. Київ, вул. Опришківська, 17 115,00

121 Нежитлове приміщення м. Київ, вул. Алматинська, 70 172,60



122 Нежитлове приміщення м. Київ, вул. Алматинська, 105/2 111,60

123 Нежитлове приміщення м. Київ, Харківське шосе, 13 81,60

124 Нежитловий будинок м. Київ, вул. Труханівська, 2 480,00

125 Нежитловий будинок м. Київ, вул. Труханівська, 4 29,30

126 Нежитловий будинок м. Київ, вул. Труханівська, 4-Б 27,10

127 Нежитлове приміщення м. Київ, вул. Ярославська, 5/2 275,80

128 Нежитлова будівля (літ. Б) м. Київ, вул. Стеценка, 20 984,50

129 Нежитлові приміщення м. Київ, вул. Полкова, 57-Б 43,20

 
Київський міський голова В. Кличко

(додаток із змінами, внесеними згідно з рішенням
 Київської міської ради від 16.12.2021 р. N 4036/4077)

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2022
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2022


	РІШЕННЯ
	Про затвердження переліку об'єктів малої приватизації, що перебувають у комунальній власності територіальної громади міста Києва та підлягають приватизації
	Перелік об'єктів малої приватизації, що перебувають у комунальній власності територіальної громади міста Києва та підлягають приватизації


